Kính gửi:

- Các bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương;

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số quốc gia, Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính

tại phiên họp thứ 10 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương ngày

09/12/2024 (Công văn số 576/TB-VPCP ngày 27/12/2024 của Văn phòng

Chính phủ), Bộ Nội vụ dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về việc

ban hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua “Cả nước thi đua đổi mới

sáng tạo, chuyển đổi số, góp phần đưa đất nước vươn mình bước vào kỷ

nguyên giàu mạnh và thịnh vượng”.

Để có căn cứ báo cáo Thủ tướng Chính phủ, Bộ Nội vụ đề nghị quý cơ quan

cho ý kiến vào dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế

hoạch triển khai phong trào thi đua (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Văn bản đóng góp ý kiến gửi về Bộ Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương), số 103 Quán Thánh, Ba Đình, Hà Nội trước ngày 24 tháng 01

năm 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TĐKTTW;

- Ban (Phòng) TĐKT các bộ, ban, ngành,

MTTQ, tổ chức CT-XH, các tỉnh, thành phố trực

thuộc TW;

- Lưu: VT, Phòng II.

KT.BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trương Hải Long

BỘ NỘI VỤ

Số:          /BNV-BTĐKT
V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển

khai Phong trào thi đua “Cả nước thi đua đổi

mới sáng tạo, chuyển đổi số, góp phần đưa

đất nước vươn mình bước vào kỷ nguyên

giàu mạnh và thịnh vượng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:18:32+0700
	BỘ NỘI VỤ - Hà Nội
	Trương Hải Long<truonghailong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:52:05+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:52:11+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:52:15+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:52:39+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!